
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.129.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie wkładu własnego 

organizacji do projektów współfinansowanych ze środków funduszy europejskich i innych źródeł 

zewnętrznych, a służących realizacji zadań publicznych Gminy Darłowo w 2023 r.  w zakresie 

turystyki i krajoznawstwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40 z pózn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2 i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 t.j.), oraz Uchwały Nr LIX.590.2022 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzającymi działalność pożytku publicznego na 2023 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaję dotację celową na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Darłowo w zakresie turystyki 

i krajoznawstwa następującym organizacjom pozarządowym: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiekowicach w kwocie 24.391,04 zł na realizację zadania pn. „Wzmocnienie 

bezpieczeństwa nadmorskich plaż Gminy Darłowo”; 

2) Stowarzyszeniu Żeglarsko-Turystycznemu Szkwał w Dąbkach w kwocie 37.796,50 zł na realizację zadania pn. 

„Rozwój bazy usług turystycznych i poprawa bezpieczeństwa na Jeziorze Bukowo w Gminie Darłowo”. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1, określone są w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Darłowo, Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 56FE02D6-8AAE-4712-8764-55F8C9323206. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.129.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-06T14:16:55+0100
	Radosław Głażewski




